

TIKRUJEN JA ORAVIEN ERÄHENKINEN KESÄRETKI 30.6. - 2.7. KAMMISSA

RETKIKIRJE 1

Olemme löytäneet ryhmän kesäretkelle mukavan paikan, jossa on nyt mahdollisuuksia vaikka mihin! Luvassa on partiomaista ohjelmaa, mutta myös vapaata oleilua luonnossa. Retkellä lapset pääsevät tekemään monia asioita eri tavalla kuin viikkokokouksissa: tehdään leirirakennelmia, kokkaillaan ruokaa luonnossa ja luonnon antimista sekä opitaan käytännön niksejä retkeilyyn.

Paikka:

Retken tukikohtana partiokämpä Kammi (osoitteessa Kammitie 11, Espoo), Pirttimäen ulkoilualueen kupeessa. Kammilla on kaivo, sähköt, puusauna ja ulkokuusi. Tuvan varaava takka sekä saunan kiuas ja pata lämpiävät puulla. Kammin pihalla on nuotiopaikka sekä niin avointa tilaa kuin koskematonta luontoakin.

Kämpälle mennään vanhempien (kimppa)kyydeillä, ajomatka Leppävaarasta on noin puoli tuntia. Paikalle pääsee myös busseilla 246, 246K, 246KT ja 246T Espoon keskuksesta.

Sovitaan kyydit tarkemmin, kun saadaan tiedot ilmoittautuneista ja kuka lapsista osallistuu minäkin päivänä.

Kokonaisuudessaan retki alkaa keskiviikkona 30.6., lähtö Leppävaarasta noin klo 12 ja reissu päättyy perjantaina iltapäivällä. Mahdollisuuksia eri pituiseen osallistumiseen on päiväretki, yhden yön retki ai kahden yön retki.

Ohjelma, ruokailut, yöpyminen:

Retkipäiviin sisältyy niin ohjattua tekemistä kuin vapaampaa yhdessäolon aikaa luonnossa ja teltoissa. Olemme paljon ulkona eli varaudutaan säänmukaisin varustein. Tarkemman varustelistan saat seuraavassa retkikirjeessä.

Osa ruuista valmistetaan itse nuotiolla, trangoilla tai kämpän keittiössä, osa retken ruuista on johtajien/keittiöavuksi tulevien vanhempien tekemää. Ilmoita allergiat ja myös muut ruokarajoitteet, niin voimme ottaa ne huomioon ruokalistaa suunniteltaessa.

Yövyimme ensisijaisesti teltoissa, jotka saamme lainaan lippukunnalta. Lippukunnalla on isompia ja väljempiä telttoja tai mukavia laavuja, joissa yöpymistä voi myös kokeilla.

Ennakoin jo muutamia kysymyksiä yöpymisestä:

- Saako ottaa oman teltan? Katsotaan ilmoittautumisajan päätyttyä, millainen porukka on yöpymässä ja minkä kokoisia majoitteita tarvitaan.
- Saako nukkua riippumatossa? Mahdollisesti, ainakin yhden yön.
- Saako nukkua sisällä kämpässä? Tämäkin on mahdollista järjestää.
- Saako makuupussin lainaksi? Lippukunnalla on muutamia makuupusseja ym. retkitavaroita, joita voi lainata. Lainamakuupussiin tarvitaan oma pussilakana.
- Saako itse päättää kenen kanssa on samassa teltassa? Toiveita kannattaa totta kai kirjata ilmoittautumiseen, mutta johtajat katsovat retkelle lähtijöiden koko tilanteen.

Nyt kun meillä on retkellä oma porukka ja me omat tutut johtajat, niin voidaan järjestellä tosi monenlaisia juttuja. Olisi mukavaa, jos lapsi haluaisi kokeilla yöpymistä partioretkellä - onhan kesä, valoisaa, puucee lähellä, teltta tai kämpppä vaihtoehtoina... Joka tapauksessa myös päiväretkeläiset saavat itselleen päivän ajaksi oman telttapaikan eli telttailuhommat tulevat tutuksi ilman yöpymistäkin.

Hinnat:

- 3 päivän retki (ke-pe tai kolme yksittäistä retkipäivää ilman yöpymistä), hinta 12 €
- 2 päivän retki (joko ke-to tai to-pe tai kaksi yksittäistä retkipäivää ilman yöpymistä), hinta 8 €
- 1 päivän retki (mikä tahansa yksittäinen päivä, ei yöpymistä, eniten ohjelmaa on luvassa torstaina), hinta 5 €

Retken maksutiedot saat jäsenrekisteri Kuksan kautta retken ilmoittautumisen päätyttyä. Maksathan retkimaksun ennen retkelle lähtöä.

Ilmoittaudu retkelle mukaan Kuksassa **viimeistään 15.6.** Ilmoittautuminen tehdään vanhempien huoltajatunnuksilla. Retki-ilmoittautuminen on mahdollista perua ilmoittautumisajan puitteissa Kuksassa omista tiedoista. Ilmoittautumisajan päätyttyä osallistuja on velvoitettu maksamaan retkimaksu.